
12/11/2021 10:22 SEI/ABC - 0022033642 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24450454&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

 RETORNO DE FASE

 

AVISO DE RETORNO À FASE PARA O ITEM 06

Pregão Eletrônico Nº. 743/2020/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 004.182826/2020-08.
OBJETO: : Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de processamentos de dados
e eletrônicos (microcomputador, monitor, desktop, nobreak, televisor, scanner), visando atender as
necessidades do Corpo de Bombeiros Militar de Rondônia - CBMRO. A Superintendência Estadual de
Licitações - SUPEL, por intermédio  se seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada através Portaria nº 7
de 14 de janeiro de 2021, publicada no DOE do dia 20 de janeiro de 2021, torna público aos interessados
e em especial às empresas que re�raram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá
retorno à fase do ITEM 06, tendo em vista, a decisão proferida no recurso interposto pela empresa LS
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. – EPP. Desta forma, o retorno à fase fica agendado para o dia
08/12/2021 às 09h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao
Pregoeiro e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9264 e/ou pelo e-
mail alfasupel@hotmail.com. Porto Velho/RO, 12 de novembro de 2021. Publique-se.

 

 

 

IAN BARROS MOLLMAN
Pregoeiro ALFA/SUPEL

Mat. 3000137923

Documento assinado eletronicamente por Ian Barros Mollmann, Pregoeiro(a), em 12/11/2021, às
11:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0022033642 e o código CRC 656AA889.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0004.182826/2020-08 SEI nº 0022033642

mailto:cplms2011@hotmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

